

## VESTEGNENS TRANSPORT SERVICE ApS

Avedøreholmen 82,  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 36504846

### Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. december 2021

---

David Frederick Andrade  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VESTEGNENS TRANSPORT SERVICE ApS Avedøreholmen 82, 2650 Hvidovre
CVR-nr.	36504846
Stiftelsesdato	29. januar 2015
Hjemsted	Hvidovre
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	David Fredrick Andrade, Direktør
<b>Revisor</b>	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K CVR-nr.: 35649417

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med internationale transportløsninger og logistik samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -1.304.134, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 6.667.399, og en egenkapital på kr. -208.997.

Årets resultat er væsentligt påvirket af en ekstraordinær nedskrivning på ca. t.kr. 1.450 på en samarbejdspartner. Bortset herfra tillige med de særlige udfordringer forårsaget af Covid-19 anses resultatet som værende relativt tilfredsstillende.

Selskabet har på statusdagen tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen er gennem indtjening retableret på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>755.996</b>	<b>3.114.868</b>
Personaleomkostninger	1	-2.328.740	-2.414.858
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.572.744</b>	<b>700.010</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		48.417	0
Andre finansielle indtægter		184	0
Finansielle omkostninger		-154.511	-316.504
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.678.653</b>	<b>383.506</b>
Skat af årets resultat	2	374.522	-141.724
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.304.131</b>	<b>241.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.304.131	241.782
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.304.131</b>	<b>241.782</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		138.203	123.203
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>138.203</b>	<b>123.203</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>138.203</b>	<b>123.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.667.598	7.386.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.414.278	1.303.882
Udskudte skatteaktiver		720.065	345.543
Andre tilgodehavender		210.265	131.547
Periodeafgrænsningsposter		204.918	302.237
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.217.123</b>	<b>9.469.676</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.312.072</b>	<b>701.147</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.529.195</b>	<b>10.170.823</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.667.398</b>	<b>10.294.026</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-258.998	1.045.134
<b>Egenkapital</b>		<b>-208.998</b>	<b>1.095.134</b>
Anden gæld		1.709.020	173.020
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.709.020</b>	<b>173.020</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.409.795	6.059.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	953.517
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		367.312	367.312
Anden gæld		1.367.389	1.645.470
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.880	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.167.376</b>	<b>9.025.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.876.396</b>	<b>9.198.893</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.667.398</b>	<b>10.294.026</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Andre noteoplysninger	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.045.134	1.095.134
Årets resultat	0	-1.304.131	-1.304.131
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-258.997</b>	<b>-208.997</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

**Noter**

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.270.836	2.314.762
Pensioner	0	-9.806
Andre omkostninger til social sikring	23.068	65.184
Andre personaleomkostninger	34.836	44.718
	<b>2.328.740</b>	<b>2.414.858</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5

**2. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	0	-367.312
Reg. af udskudt skat	374.522	225.588
	<b>374.522</b>	<b>-141.724</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Feriefond	209.020	0	209.020
Nijobe Holding ApS	1.500.000	0	1.500.000
	<b>1.709.020</b>	<b>0</b>	<b>1.709.020</b>

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har på statusdagen tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen er gennem indtjening retableret på tidspunktet for regnskabsaflægningen.

**5. Eventualforpligtelser**

Samlede forpligtelser vedr. lokaleleje andrager pr. statusdagen ca. 199 t.kr. .

Samlede leasingforpligtelser andrager pr. statusdagen ca. t.kr. 1.511.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Solstice Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**Noter**

2020/21

2019/20

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til Nijobe Holding ApS er der tinglyst skadesløsbrev t.kr. 1.500 med sikkerhed i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 2.668 pr. 30. juni 2021.

**7. Særlige poster**

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 modtaget kompensation på 803 t.kr. vedrørende COVID-19 lock-down.

Kompensation COVID-19

803.314	69.000
<b>803.314</b>	<b>69.000</b>